
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencras méd¡cas.

LOTA, I L,

DECRETO N'

,]
2b8 (c)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' I 9.602, que refunde Ley
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrón¡co de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

ANOTESE COMUNIQUESE Y AR HIV SE

ES
MU ICIPAL

JOSE NA BALLESTEROS
SE to

D ribuc ton
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria

P

N' NOMBRE CONS. OESDE
1 ALVEAR PALMA ADRIANA c-4 08t06t2020
2 CACERES MONSALVE MARJORIE c-1 08106t2020 01
3 GARCES PLACENCIA ¡/ARIANA c-'r 09t06t2020 01

MARIN FIGUEROA PAULÁ 15
5 MONSALVE NEIRA I\iIARGARITA C4 10t06/2020 07
6 REYES FIERRO JASNA \-- I 10t06t2020 21
7 RODRIGUEZ VASQUEZ CAROLINA 19t0512020

08t06t2020
09taü2020

16tAat2020

HASTA

07
B SANHUEZA URIBE IVAN c-1 10t06t2020 09107 t2020 30I SEPULVEDA CONTRERAS SORAYA D.S, M 04t06t2020 17 t06t2020 14

VIG UERAS TOLOZA RODRIGO D,S,M 08t0712020

2

PAc.

$romr

RDE

UNICIPAL

E SEÑOR CALDE

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el per¡odo que en cada caso se señala.

30

05

I

I

I

I orAS
12t06t2020

06t06t2020 | 20t06t20204.-

30t06t2020
25t05t2020

10.- 09t06t202v


